

Nabídka:**J-2022-01-15****Datum:****27. 1. 2022****Dodavatel:****Odběratel:****SCHOLATAB s.r.o.**

28. října 802/16, Předměstí

412 01 LITOMĚŘICE

IČ: 24175307 DIČ: CZ24175307

Jiří Bušek

mail: busek@scholatab.cz tel.: 774 787 005**Obchodní akademie a Jazyková škola s
právem státní jazykové zkoušky Pardubice,
Štefánikova 325**

Štefánikova 325, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice

IČ: 48161209

Ředitelka: Ing. Monika Dobešová

mail: tel.:

Objednací číslo	Název	Cena v Kč bez dph	Jednotka	Počet jednotek	Cena celkem v Kč bez dph
P-001	demontáž tabule	950,00	ks	2	1 900,00
P-007	odvoz a likvidace starých tabulí	500,00	ks	2	1 000,00
P-012	montáž pylonové tabule	1 200,00	ks	2	2 400,00
KD-1-3012Z	tabule JEDNODESKOVÁ - keramická e3, celomagnetická, křídlová, rozměr ploch 300 x120 cm, popisné plochy zelené pro popis křídou pojezd pylon 300 cm - horní kladka na jehličkových ložiscích, rolný pojezd jehličková ložiska, na každé straně 4 ks rolen, bezúdržbové, komfortní tiché, 15 let záruka popisná plocha - Polyvision e3 enviromental ceramicsteel se zárukou na kvalitu povrchu 25let	24 000,00	ks	2	48 000,00
D-01	doprava	6,00	ks	352	2 112,00

cena bez dph	55 412,00
SLEVA z ceny bez dph	5 412,00
cena bez dph po slevě	50 000,00
DPH 21%	10 500,00
CENA celkem vč. DPH	KČ 60 500,00